# נאום שנשא ניסן גנאור בפני הקונגרס היהודי החדש

מלון רמדה ראנסנס, ירושלים, י"ז כסלו התשס"ח (27 בנובמבר 2007)
[ניסן גנאור, יו"ר הוועד להשבת יהונתן פולארד הביתה]

ומדחת יוסף בקבר יוסף, ועוד אלפי "קורבנות השלום" שנהרגו ונפגעו בפעולות טרור, ולמה לא להפקיר גם עוד 10,000 מגורשים מעזה ומצפון השומרון, ואולי גם את כל תושבי צפון הארץ ומספר רב של חיילים לוחמים במלחמת לבנון השנייה?